
                       Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 11.8.2018 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Luftová, Petrle, Pincová, Sokolová, Valová 
Nepřítomni: př. Kovařík, Krasický 
 
Projednáno:  
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     a/ Výběr firmy na rekonstrukci společného WC se odkládá do příští schůze. 
     b/ Př. Cigler vyřídil s pojišťovnou MAXIMA proplacení pojistné události /havárie vodovod.potrubí   
          letos v zimě/ ve výši 10 903 Kč. 
 
2. Pokladní zpráva 
     a/ Stav účtu k 31.7.2018 činí 1 936 384,07 Kč a stav pokladny činí 12 637 Kč. 
 
     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
           odběr el. energie 6/18                                                                                     99 525 Kč      fakt. PRE 
                „             „          7/18                                                                                     99 633  „           „      „ 
           odvoz fekálií                                                                                                         2 300  „       fakt.p.Kučera 
           odvoz odpadu-popelnice                                                                                       602  „       fakt.Praž.služby 
           srážková daň FÚ                                                                                                      662  „       dokl.př.Luftová 
           barva do tiskárny                                                                                                 1 379  „                 „ 
           materiál na opravu rozvodu letní vody /os.C/                                                1 120  „                 „ 
           DPP 2.Q – pokladní                                                                                              3 500  „                 „ 
                              tajemnice                                                                                            6 500  „                „ 
                              správce                                                                                                4 500  „                „ 
           barva do tiskárny a internet                                                                               1 847  „       dokl.př.Pincová 
           členské průkazy ČZS                                                                                                  30  „                  „ 
           poplatky ČS                                                                                                            1 161  „       výpis ČS 
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Ústředí ČZS vydalo Metodický pokyn č. 1/18, který stanoví pravidla k nakládání a zpracování osob- 
          ních údajů ve smyslu GDPR. 
          Dle tohoto pokynu musí postupovat všechny ZO ČZS a všichni členové musí podepsat souhlas se 
          zpracováním osobních údajů. 
          Všechny podklady připraví př. Pincová. 
      b/ Výbor projednal žádost př. Čečeleva VS 3000416376 na zřízení přípojky k celoroční vodě. Výbor 
           souhlasí, ale napojení musí být na potrubí vedoucí do osady C, nikoliv na hlavní rozvod. 
      c/ Př. Mutinský VS 4001805630 napsal stížnost, že mu byl odpojen přívod elektřiny do chaty. 
           Jedná se o dlouhodobý problém, kdy na 1 kabel jsou napojené 2 chaty. Tato situace odporuje všem 
           předpisům a musí být vyřešena. 
           Výbor se tímto problémem zabýval již v r. 2012 a přijal stanovisko, které je platné stále: 
           ZO ČZS hradí pouze náklady na opravy a výměnu hlavních rozvodů k rozvaděčům. V případě potřeby 
           nového kabelu od rozvaděče k chatě si náklady hradí příslušný uživatel sám. 
           Odpověď p. Mutinskému připraví př. Pincová. 
      d/ Výbor souhlasí s proplacením odměn za práci: 
           př. Kachel  2000 Kč – oprava letního vodovodu v osadě A 
           př. Pavlík K.  600 Kč – oprava letního vodovodu v osadě C 
           př. Neplechová  1000 Kč – pomoc při účet. uzávěrce a vyhotovení dokladů pro Městský soud v Praze  
                                                           spolkový rejstřík 
 
 
 



4. Členská základna 
 Pí Kateřina Maczanová a p. Petr Szabó požádali o členství v ZO ČZS osada Třešňovka a uhradí každý 1000  
Kč vstupní poplatek 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 22.9.2018 v 10 hod. na osadě. 
 
  
Zapsala: Pincová 


